CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO Nº 02 / 2022

Requer a retirada do PROT-CMI 801/2023, que

“Institui a semana do lançamento anual da Campanha da

Fraternidade no município de Indaiatuba.”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea “a”, do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, requeiro a retirada do PROT-CMI 801/2023, que “Institui a

semana do lançamento anual da Campanha da Fraternidade no município de

Indaiatuba.”, de minha autoria.

Justificação

Solicito que a indicação seja retirada, pois o projeto apresentado sofreu

alterações.

Sala das Sessões, em 20 de março de 2023.

Wilson José dos Santos (Índio da Doze)

Vereador

PROT-CMI 1013/2023
20/03/2023 - 14:10
RET 12/2023